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Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Pana Michała Szafrańskiego w dniu 23.02.2024 r. dot. 
wód opadowych i zalewania posesji mieszkańców Podlipia  

PYTANIE: 

Interpelacja 

W nawiązaniu do apeli mieszkańców Podlipia o podjęcie natychmiastowych działań 
zmierzających do odprowadzenia nadmiarowej ilości wody (sytuacje obrazują zdjęcia) z 
posesji. 
Od kilku lat mieszkańcy ostatnich posesji maja duży problem z odprowadzeniem wody, która 
notorycznie zalewa ich posesje. Samodzielnie inwestuję swoje środki i sprzęt w 
odprowadzenie jej nadmiaru jednak podczas dużych opadów są bezradni i regularnie muszą 
odpompowywać wodę z posesji. 
W dniu 7 lutego 2024 roku odbyło się spotkanie „na gruncie” z mieszkańcami i pracownikiem 
merytoryczny Urzędu Gminy Włoszczowa w celu prezentacji problemu. Jak udało się ustalić 
na mapach, przy drodze powinien znajdować się rów, który prawdopodobnie został zasypany, 
podczas prac prowadzonych przez kolej. 
W związku z powyższym proszę o zwrócenie się do PKP w sprawie odtworzenia rowu. Swoją 
droga prosimy również o podjęcie działań równoległych w celu możliwego usunięcia lub 
zniwelowania problemu zalewania posesji na tym obszarze. 
Z uwagi na niewątpliwy interes społeczny i w trosce o mienie mieszkańców, z góry dziękuję za 
pozytywne załatwienie prośby, którą kieruje w imieniu mieszkańców i swoim własnym. 
 

ODPOWIEDŹ: 

W odpowiedzi na Pana Interpelacje z dnia 22.02.2024 r., która wpłynęła do tut. 
Urzędu w dniu 23.02.2024 r. informuje, że problem dot. wód opadowych gromadzących się 
na posesjach prywatnych, a wynikający z zasypania rowu na działce 635/6 obręb Wola 
Wiśniowa należącej do PKP S.A. został przekazany do Polskich Kolei Państwowych z prośbą 
o jak najszybsze odtworzenie przedmiotowego rowu, w celu uniknięcia kolejnych problemów  
z zalewaniem posesji.  

                                                                                                                     /-/Dominika Łoboda 


